

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE
tirsdag den 24. august 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET Blad 21

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia.	Formanden bød alle velkommen
01 Godkendelse af protokol og dagsorden.	Begge dele godkendt
02 Indgået post.	<u>Distriktsforeningen:</u> <ul style="list-style-type: none">• Gør opmærksom på kursus den 16. september vedrørende IT-skrivebordet. Der er fortsat pladser! <u>Viborg Stift:</u> <ul style="list-style-type: none">• Indbydelse til Landemode den 18. september <u>Kirkeministeriet:</u> <ul style="list-style-type: none">• Stillingen som kirkegårdsleder ved Lemvig kirkegård er omklassificeret fra lønramme 28 til lønramme 30 pr. 1. april 2009 (varig stillingsmæssig omklassificering). <u>Arkitektfirmaet ATRA:</u> <ul style="list-style-type: none">• Har fremsendt rykkerskrivelser for energieftersyn – men stift og provsti opfordrer kraftigt til at vi IKKE betaler <u>Sct. Nicolai tjenesten:</u> <ul style="list-style-type: none">• Beder om støtte til arbejdet. MR bevilger kr. 1.000 <u>Ansøgning om brug af Kirkehuset:</u> <ul style="list-style-type: none">• Én af medarbejderne har ansøgt om lån af Kirkehuset den 9. oktober 2010. Bevilget
03 Siden sidst.	Ingen bemærkninger
04 Gennemgang og godkendelse af kvartalsrapport for 2. kvartal 2010. (Bilag vedlagt)	Godkendt
05 Budget 2011 - herunder orientering fra Lemvig Provsti.	Orientering ved formanden
06 Fordeling af høstoffer 2010	Heldum: alt til Aktivitetshuset. Lemvig: fast beløb til YM-projekt (Mission Afrika)/ Danmission/Borgerskolen/ Aktivitetshuset/ Kirkens Korshær/ Mission blandt Hjemløse/ Dialogcentret/ Børn og Unge i sorg. Det overskydende beløb til Folkekirkens Nødhjælp

Dagsorden:

Referat:

07

NYT FRA UDVALGENE:

<u>Kirkeudvalget</u> (Lemvig Kirke)	Viborg Stift har i dag meddelt godkendelse af 1. etape af istandsættelsen af Lemvig Kirke. Menighedsrådet afventer det kommende Budgetsamråd i provstiet den 7. september, før man er endeligt sikre på finansieringen af opgaven. 2. etape ser også ud til at falde på plads, men igen er man nødt til at afvente Budgetsamrådet, før der er sikkerhed for økonomien. Derefter kan arkitekten sikkert begynde sine forberedelser af etapen
<u>Kirke-/Kirkegårdsudvalg</u> (Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård).	I denne uge begynder håndværkerne den udvendige istandsættelse af Heldum Kirke. Efter Høstgudstjenesten den 26. september lukkes Heldum Kirke for indvendig kalkning mv. Der genåbnes med gudstjeneste den 31. oktober. I mellemtiden henvises til Lemvig Kirke! Der arbejdes med genindvielse af klokketårnet. Det forventes at blive i november/ december – eventuelt 1. søndag i advent (den 28. november)
<u>Bygningsudvalget</u> (Kirkehuset og præsteboligerne)	Der er sendt 10 stole til renovering og ompolstring fra Kirkehuset. Man afventer resultatet, før der sendes flere af sted. Ifølge tilsendt rammebevilling for næste års budget, tyder det på, at istandsættelsen af køkkenet i kælderen er godkendt. Man afventer dog igen endelig beslutning på Budgetsamrådet.
<u>Personaleudvalget</u>	Kontaktpersonen har afsluttet opfølgning på Medarbejder Udviklings Samtaler
<u>Aktivitetsudvalget</u>	<ul style="list-style-type: none">• Har lige afholdt møde – referat afventes.• Menighedsrådet støtter økonomien i afholdelse af Jul i Fællesskab i fornødent omfang – så længe det afholdes i Kirkehuset. Værtsparret for arrangementet bakkes 100 % op af hele menighedsrådet
<u>Informationsudvalget</u>	Ingen bemærkninger
<u>Fællesrådet</u>	Ingen bemærkninger
<u>Sognemedhjælperudvalg</u>	Holdene til Babysalmesang er fyldt op for resten af året!

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE
tirsdag den 24. august 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET Blad 21

Dagsorden:	Referat:
<u>Organistudvalg</u>	Ingen bemærkninger
08 Eventuelt.	<ul style="list-style-type: none">• Ingrid Nørgaard takkede for rådets hilsen i forbindelse med hendes fødselsdag – og Lone Belger Risom takkede for blomster og hilsner i forbindelse med hendes sygdom• Niels Hosbond foreslog yderligere foldere med gudstjenestegangen placeret sammen med salmebøgerne rundt om i Lemvig Kirke.
Lukket møde:	
01 Ansættelse af ny Kirkegårdsleder - efter indstilling fra ansættelsesudvalget.	<ul style="list-style-type: none">• Der er indkommet 12 ansøgninger om stillingen• Der blev indkaldt 4 personer til samtale Menighedsrådet godkendte en enstemmig indstilling fra ansættelsesudvalget af: Anders Dolberg Clausen, Holstebro
02 Eventuelt.	Ingen bemærkninger

Afslutning ved Poul Erik Knudsen

Underskrifter: